REXADZENIE NR 0050.30.2011

WOJTA GMINY LUBOMINO
Zz dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w planie dochodow i wydatkowdimiu gminy Lubomino na rok 2011.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z @maarca 1990 r. 0 samadzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zzp&gm.) , art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. r. o finansach publicznych

zaradzam, co nagpuje:

W budzecie gminy na 2011 rok wprowadza sastpujace zmiany:

§1

(DANr 157,p0z.1240 z pb.zm)

1) zwicksza s¢ plan dochodéw gminy o kwet53 851 zt oraz zmniejsza o kwd@3 851 zi
nastpujaco:

Dz.
Rozdz

8

Tresé

Plan przed
Zmiara

Zwieksze-
nie

Zmniejsze
-nie

Plan po
zmianach

852

Pomoc spoteczna

1931756

53851

53851

19317

56

85212

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spoteczneg

1298543

0

53851

1244692

2010

Dotacje celowe otrzyman
Z budretu pastwa na
realizacg zada biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zade
zleconych gminie ustawar

1288543

|
ni

53851

1234692

85214

Zasitki i pomoc w naturze
oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalng
rentowe

108879

42416

151295

2030

Dotacje celowe przekaza
Z budretu pastwa na
realizacg wtasnych zada
biezacych gmin

ne08879

42416

151295

85216

Zasitki state

49065

11435

60500

2030

Dotacje celowe przekaza
Z budzetu pastwa na
realizacg wiasnych zada
biezacych gmin

49065

11435

60500

Ogotem zmiany :

12629471

53851

53851

126291

171

2) zweksza st plan wydatkéw gminy o kwet53 851 zt, zmniejsza o kwpb3 851 zt
oraz przenosi mdzy paragrafami w okbie rozdziatu kwag 70 zt nasipujaco :
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Plan przed

Tresé
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nie
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801 Oswiata | wychowanie 3860700 70 70 3860700
80101 Szkoty podstawowe 1984890 70 70 1984890
4210 | Zakup materiatow i 45865 - 70 45795
wyposaenia
4430 | Rane optaty i sktadki 4135 70 - 4205
852 Pomoc spoteczna 2370830 53851 53851 2370830
85212 Swiadczenia rodzinne, 1291543 - 53851 1237692
swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
3110 | Swiadczenia spoteczne 1249887 - 52235 1197652
4210 | Zakup materiatow i 4264 - 1616 2648
wyposaenia
85214 Zasitki i pomoc w naturze 169367 42416 - 211783
oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalng i
rentowe
3110 | Swiadczenia spoteczne 158879 42416 - 201295
85216 Zasitki state 49065 11435 - 60500
3110 | Swiadczenia spoteczne 49065 11435 - 60500
Ogotem zmiany: 10998720 | 53921 53921 10998720

§2

Zalacznik Nr 5 do uchwaty Rady Gminy Nr 111/8/2011 zidri 0 stycznia 2011 r. w sprawie
uchwalenia bugzetu gminy Lubomino otrzymuje brzmienie o#lane zaicznikiem do

niniejszego zargzenia.
§3
Budzet po zmianach wynosi:
1. Dochody buzetu gminy w wysokéci 12 629 471 zt z tego:

1) dochody bieace w wysokii 9 329 090 zi.
2) dochody matkowe  w wysokéci 3 300 381 zi.
2. Wydatki budetu gminy w wysokéci 10 998 720 zt z tego:
1) wydatki bieace w wysokai 9 565 770 zi.
2) wydatki majtkowe w wysokiei 1 432 950 zi.

§4

Zarzadzenie wchodzi wycie z dniem podpisania i podlega podaniu do pahkg
wiadomaci przez wywieszenie na tablicy ogtoaz&rzedu Gminy Lubomino.

Wéjt Gminy

Andrzej Ma



